

شهباز حسن پور در اولین سخنرانی‌اش پس از انتخابات مجلس تهدید کرد:

## حاشیه‌سازان انتخابات را به پای میز محاکمه می‌برم

دوازده سال سکوت کردم هر کار خواستند کردند، هر چه خواستند گفتند. باید دستگاه قضا با کسانی که با روح و روان مردم در انتخابات بازی کردند برخورد کند  
حاج قاسم عزیزا دفتر و خانواده شما و فرزندان شما کاملا اطلاع دارند که شما سه دوره تکلیف کردید که من در انتخابات باشم و مشکلات مردم محروم را مرتفع کنم



عکس: امین ارجمند | پاسارگاد

شهباز حسن پور صبح شنبه - فردای انتخابات - به منظور زیارت حضرت امام‌زاده علی(ع) پس از زیارت قبور شهدا به سخن مطهر امام‌زاده آمده بود در جمع مردمی که به استقبال وی آمده بودند، سخنان مهمی بیان کرد.

وی ابتدا با تقدیر از حضور مردم سیرجان و بردسیر که مجدداً وی را به نمایندگی خود انتخاب کردند از تمامی دست‌اندرکاران انتخابات اعم از هیئت‌های اجرایی، نظارت، بازرسی، انتظامی و بقیه عوامل تقدیر کرد.

حسن پور سپس از حجت‌الاسلام والمسلمین سیداحمد حسینی نماینده‌دوایر مجلس تشکر کرد که با کناره‌گیری خود به دنبال وحدت و انسجام بود و نهایتاً کناره‌گیری خود را به نفع هیچکس ندانست. هر چند برخی کاندیداها خواستند این کناره‌گیری را به نام خود اعلام کنند.

این دوره اولویت نخست من مسایل فرهنگی است

وی گفت: برای تنویر اندهان عمومی باید عرض کنم که من به خاطر شهرستان مجبور بودم تاکنون برای ایجاد زیرساخت‌های اقتصادی، درمانی، عمرانی، اشتغال و مسکن مردم اقداماتی را انجام دهم اما این دوره اولویت نخست من مسایل فرهنگی است. در این انتخابات، متوجه یک نقیصه بزرگ فرهنگی شدم که عده‌ای برای رسیدن به مجلس تمام فرهنگ و اخلاقیات را زیر پا می‌گذارند و این یک نقیصه فرهنگی است که باید اصلاح شود ما نباید بگذاریم این فرهنگ غلط هر دور بیشتر و گسترش یابد.

حسن پور با اشاره به این که در انتخابات شورای شهر، مردم و کاندیداها از خرید رای و بد اخلاقی‌ها سخن می‌گفتند، تصریح کرد: در این انتخابات، خودم مستقیماً این موارد را مشاهده کردم و متوجه معضل «فقر فرهنگی» شدم و آن‌شاه‌الله به کمک تک‌تک شما این معضل را حل خواهیم کرد. تمام مردم شاهد بودند که نگاه‌شتم در انتخابات کسی از ناحیه ستاد من به بد اخلاقی دست بزنند. مردم این همه جلسه گذاشتند، هیچ‌کس حتی یک کلمه‌ی توهین آمیز از زبان من نشنید ولی برخی‌ها انگار جز من و تخریب من چیز دیگری برای گفتن در سخنرانی‌های‌شان نداشتند. وی ادامه داد: با این وجود من از همه کاندیداها تشکر می‌کنم که آمدند و انتخابات را حتی با تخریب من گرم کردند. من به خصوص از خانم دکتر رنجبر، این پزشک مومن و خانم مهندس منصوری که کسانی که حاضر نشدند مثل یقه‌بند اخلاقی کنند هم‌چنین از کاندیداهایی که به نفع من انصاف دادند، تشکر ویژه دارم. معتقد

را مرتفع کنم. کاش بودید و می‌شد بگویم که چه ناخودمردی‌هایی در حق سرباز شما انجام دادند. در مسجدی، یک روحانی به یکی از شهروندان گفته بود که به فلاخی رای بده چرا که مورد تایید سپاه است. من با فرماندهی سپاه تماس گرفتم به شدت تذکره کردند. آقایانی با لباسی مقدس در خویگاه دانشجویمان به دنبال خرید رای بوده است. در بسیاری نقاط خیلی‌ها سعی کردند با فریب مردم و خرید رای، انتخابات را منحرف کنند که اراده مردم نگذاشت انتخابات منحرف شود. از همه این موارد فیلم و عکس و مستندات داریم و ارائه شده و با ارائه می‌شود. مقامات مسئول دادستانی و امنیتی از من خواستند مدارک را به دستگاه قضایی بدهم و صراحتاً اعلام کردند که با هیچکس هم‌رو در بایستی نداریم و من پیش‌تر نیز به آنها گفته‌ام که اگر فرزند من نیز تخلف بکند، باید با او برخورد کنیم.

شهباز حسن پور در ادامه گفت: با وجود همه خدمات اما در تمامی محله‌ها، مردم هنوز گلایه داشتند و قاعاً شنیدن این گلایه‌ها، درآورد بود و باید شهر را از این وضعیت نابسامان نجات دهیم اولویت ما علاوه بر مسایل فرهنگی که این دور باید پیگیری شود، عمران و زیباسازی شهری و تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام نیز هست. این‌ها خواسته‌های به حق مردمی است که در این شهر زندگی می‌کنند.

اولویت دیگر من، مطالبه‌گری از شرکت‌های صنعتی و معدنی است

نماینده منتخب مردم شهرستان‌های سیرجان و بردسیر در مجلس یازدهم افزود: اولویت دیگر من، مطالبه‌گری از شرکت‌های صنعتی و معدنی است که درآمدهای هنگفت میلیاردری دارند ولی در پرداخت مالیات فرار می‌کنند. مالیات را نه خوراک‌پار فروش و بقال بلکه باید کسانی بپردازند که درآمد‌های کلان دارند. مشکل امروز ما، مدیران پروازی است که هیچ دردی از مردم دوا نمی‌کنند و به فکر مشکلات مردم نیستند. الان انتخابات تمام شده و فارغ از هر گونه تعارف و تبلیغات، مردم بدانید که من فریادرس شما خواهم بود. متأسفانه هر چه رعایت کردیم، برخی‌ها گستاخ‌تر شدند. به مسئولین معادن می‌گویم که اولویت اصلی آنان باید اشتغال نیروی بومی باشد.

حسن پور با بیان این که در مسایل کلی شهرستان باید او و دیگر مسئولان تجدیدنظر کنند، ادامه داد: در دوره چهارم نمایندگی خردم در مجلس بیشتر پیگیری خواهم کرد تا از نیروهای زنده و اهل فن و مجرب به عنوان مشاور استفاده کنم تا خلا‌ها و نارسایی‌ها را برطرف کنیم.

این‌ها را در شهر مشخص خواهم کرد. قطعاً از رییس دستگاه قضا، خواهم خواست تا پشت پرده افرادی که پاندهای مافیایی دارند و معلوم نیست از کجا این پول‌های کلان را به دست آورده و وارد انتخابات می‌کنند، مشخص کند.

حسن پور به متخلفان انتخابات هشدار داد: به عنوان یک سرباز که بیش از ۲۵ سال لباس مقدس بسیجی را بر تن داشته‌ام، صراحتاً اعلام می‌کنم که اگر قرار باشد از مجلس انصاف هم بدهم، خائنان به مردم و افرادی را که بد اخلاقی کردند، معرفی

داند که من انصاف دادم و یا می‌بخت پول‌های از طریق مراجع دیصلاح پیگیری خواهم کرد و جرمان را به پای میز محاکمه می‌برم تا یک بار برای همیشه افراد مغل امنیت‌روانی مردم شناخته و مجازات شوند.

بایستی تکلیف بد اخلاقان و متخلفان این انتخابات مشخص شود  
نماینده مردم سیرجان و بردسیر ضمن برشمردن مصادیق تخلفات و بد اخلاقی‌های ایام تبلیغات انتخابات افزود: متأسفانه چندین نوبت انتشار

هستم که به آقای ضابطی نیز ظلم شد و چندین بار به دروغ، انصاف او را به نفع خودشان اعلام کردند. در مورد آقای معتمدی هم قرار شد که رسماً صف خودش را از متخلفان جدا کند. دیشب با ایشان مفصل صحبت کردم و در شورای تأمین هم این مباحث مطرح شد. آقای معتمدی بایستی رسماً و علناً صف خودش را از افراد خائن به مردم که با شبنامه‌ها و پیامک‌های دروغ روح و روان مردم را در حمایت از وی آزرند، جدا کند. در غیر این صورت، تمامی موارد تخلف به صورت مستند

در اختیار من و دستگاه‌های مسئول قرار دارد و از طریق مراجع دیصلاح پیگیری خواهم کرد و جرمان را به پای میز محاکمه می‌برم تا یک بار برای همیشه افراد مغل امنیت‌روانی مردم شناخته و مجازات شوند.

بایستی تکلیف بد اخلاقان و متخلفان این انتخابات مشخص شود  
نماینده مردم سیرجان و بردسیر ضمن برشمردن مصادیق تخلفات و بد اخلاقی‌های ایام تبلیغات انتخابات افزود: متأسفانه چندین نوبت انتشار

**برادر گرامی**

**جناب سرهنگ محمدرضا ایران نژاد**

**فرمانده محترم نیروی انتظامی شهرستان سیرجان**

نیروی انتظامی شهرستان سیرجان به عنوان یکی از نهادهای محوری برگزارکننده انتخابات با به کارگیری تعداد کثیری از کارکنان خود در جهت تامین نظم و امنیت انتخابات شهرستان، نقشی برجسته و بی‌نظیر ایفا کرد که بسی جای افتخار و بالندگی است.

بدینوسیله از زحمات و تلاش‌های مجاهدانه جنابعالی به سبب برنامه‌ریزی‌های موثر در جهت تامین نظم و امنیت انتخابات و همچنین از کلیه پرسنل خدمت و سربازان عزیز نیروی انتظامی که موجبات امنیت و آرامش لازم را برای برگزاری این انتخابات در شهرستان سیرجان فراهم آوردند، تشکر و قدردانی نموده، برای شما عزیزان که در راستای تحقق اهداف ارزشمند نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران تلاش می‌کنید، آرزوی سلامتی و توفیق خدمتگزاری در این عرصه خطیر را آرزو می‌کنیم.

**بازار میل امام‌علی(ع)**

**جناب آقای حاج شهباز حسن پور**

**نماینده محترم مردم شریف سیرجان و بردسیر در مجلس شورای اسلامی**

حال که مردم فهیم و شریف شهرستان سیرجان و بردسیر بار دیگر همانند گذشته سرمایه اعتماد خود را که به حق یک امانت الهی است بر دوش شما نهادند، ضمن تبریک صمیمانه از درگاه خداوند متعال سلامتی و موفقیت جنابعالی را در راه دشواری که پیش از پیش در پیش رو دارید، آرزو می‌کنم و از خداوند متعال توفیق روز افزون شما را مسئلت دارم.

**جمشید ملار حمان**  
مدیر عامل شرکت معدنی و صنعتی کل کهر

پنجشنبه ۱۳ اسفند ۱۳۹۸  
**روز مهندسین گرامی باد**